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TSV Barrien 
Sparte Fußball 

 Liste der Ansprechpartner*Innen mit Kommunikationsdaten / Stand 02_24 
 

Funktion / Mannschaft 
Trainingszeiten 

Name Telefon Handy E-Mail 

Spartenleitung 
Spartenleiter Heinz Nentwig 7245 0175 - 5407303 Heinz.Nentwig@Online.de 
Stellv. Spartenleiter Thomas Krause  01520-9280567 Th.Krause24@web.de 
Herrenbereich Rolf Helmers 7409 0173 - 8266007 rolf.helmers@t-online.de 
Frauenbereich Kim Mark Lessenig  0172 - 3417697 k.lessenig7@gmx.de 

Jugendleitung Dirk Benne-Rumsfeld  0176 - 32234702 dirk.rumsfeld@web.de 
Schiedsrichterbetreuung Thomas Tietjen  169645 0174 - 5861341 Thomas Tietjen <Rita-Thomas-Tietjen@t-online.de> 
Platzwart/Platzbetreuung Wilfried Wahrmann 70712 01525 - 1564106 wilfried.wahrmann@web.de 
Geschäftsführung / DFBnet Postfach Andrea Paschmeyer 7857467 0172 - 4023043 Paschmeyer, Andrea <andrea_boettjer@web.de> 

Herrenbereich 
Passwesen Senioren Rolf Helmers 7409 0173 - 8266007 rolf.helmers@t-online.de 
Herren (SG mit Ristedt)  Knut-Lennart Winter  0172 – 6806771  K.Winter93@web.de 
Di in Barrien 19:30-21:00 Uhr 
Do in Ristedt 19:30-21:00 Uhr 

 Nils Morten Winter  0178 - 6871691 N.Winter.95@web.de 

Altliga Ü40 (SG mit Okel) 
 Rolf Helmers 7409 0173 - 8266007 rolf.helmers@t-online.de 

Di 19:30-21:00 Uhr 
Oldies Ü50 Frank Otersen 937763 0172 - 4110181 Frank.Otersen@ewetel.net 
Di 19:30-21:00 Uhr  Karsten Koitsch 04240/624 0171 - 6967777  

Altsenioren Ü 60, Ü 65 (SG mit Vilsen) 
Di 19:30-21:00 Uhr Heinz Nentwig 7245 0175 - 5407303 Heinz.Nentwig@Online.de 
Torwartraining 
Nach interner Vereinbarung Martin Brinkmann  0178-4592090 brinkmann-music@gmx.fe 
Freizeitkicker Lars Häger 597373 0176 - 32841681 Lars.Haeger@kabelmail.de 
Mo 19:30-21:00 Uhr Antje Häger 04203/7001599 0172 - 2800362 Antje.Haeger@fussball-barrien.de 

Frauenbereich 
Passwesen Frauen u. Mädchen Rüdiger Krause  01577 - 3816447 krause.rudy@googlemail.com 

 

Frauen (SG mit Nordwohlde) 
Mo, 19:30 – 21:00 Uhr in Nordwohlde 
Do, 19:30 - 21:00 Uhr in Barrien 

Kim Mark Lessenig  0172 - 3417697 k.lessenig7@gmx.de 
Ronja Krüger  0159 - 04977106 ronja.a.krueger@gmail.com 
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Funktion / Mannschaft 
Trainingszeiten 

Name Telefon Handy E-Mail 

Jugendbereich 
Passwesen Junioren Rüdiger Krause  01577 - 3816447 krause.rudy@googlemail.com 

 

A-Jugend  
Mo. u. Mi. 19:00 – 20:30 Uhr  

Stephan Hackmann 931466 01578 – 0698812 stephanhackmann.fussball@gmail.com 
Christof Raake 160280 0171 – 8065478 christof.raake@ewetel.net 

C-Jugend U13 Martje Fißer 784699 01590 - 1794000 martje@fisser-barrien.de 
Mo. u. Mi. 17:30-19:00 Uhr  Jan Prauser  0177 - 5720269 janprauser@gmail.com 

E-Jugend U10 
Di. u. Do., 17::00-18:30 Uhr 

Justin Sagert  0176 - 62703826 justin-sagert@web.de 
N.N.    
Andrea Paschmeyer  0172 - 4023043 andrea_boettjer@web.de 

F-Jugend U9 Dirk Benne-Rumsfeld  0176 - 32234702 dirk.rumsfeld@web.de 
Di. u. Fr. 16:30 -18:00 Uhr Sascha Iben    

G-Jugend U7 1. Mannschaft 
Mirko Robbers 
Martin Brinkmann 
Mario Rösner 

   
Di. 17:00 – 18:00 Uhr 
Mi. 16:30 – 18:00 Uhr 
Fr. 16:30 -18:00 Uhr 

 
0178-4592090 
0173-6444966 

brinkmann-music@gmx.fe 
mrosner25@gmail.com 

                        2. Mannschaft 
Siehe 1. Mannschaft 

Florian Niesen 
Manuel Schulz 

 0172 – 9595984 
0177 - 6736340 

florianniesen1@t-online.de 
schulz6manuel@gmail.com 

Ballschule U5 Antje Häger 04203/7001599 0172 - 2800362 Antje.Haeger@fussball-barrien.de 
Fr 16:30-17:30 Uhr Andrea Held  01516 - 1119134  

Schiedsrichterbereich 
Schiedsrichterbetreuung Thomas Tietjen 169645 0174 - 5861341 rita-thomas-tietjen@t-online.de 

Aktive Schiedsrichter für den 
TSV Barrien 

Björn Haacke  0160 - 7830660 info@fahrschule-bjoern-haacke.de 
Adrian Aron Krause 7840665 01577 - 8922960 Krause.adrian187@gmail.com 
Colin Hackmann 931466 0176 - 43785459 Cola07h@gmail.com 
Leon Grötzsch  01525 - 2956638 l_groetzsch@gmx.de 
Enno Beckmann    

 

Allgemeine Daten 
Geschäftsstelle TSV  77333   

Vereinsheim Sportplatz  77277   

Sporthalle  80896   

 


